令和６年１２月吉日

北九州市立

 幼 稚 園

小・中・特別支援学校  保護者様

 高 等 学 校

北九州市情報モラル啓発動画（第３号）について

北九州市教育委員会

 日頃より、本市の学校教育にご理解・ご支援を賜り感謝申し上げます。

 この度、教育委員会では、「ネットトラブル等防止及び啓発・研修事業」の一環と

して、北九州市情報モラル啓発動画（第３号）を作成しました。下記ＵＲＬよりご視

聴いただき、ご家庭でのルール作り等にご活用ください。

記

〈啓発動画資料〉

 令和６年度北九州市情報モラル啓発動画③

  増加する課金トラブルとＳＮＳに関連した犯罪（性被害・闇バイト）について

ＵＲＬ

  https://www.youtube.com/watch?v=j9hITM2NUw0

お問合せ先

教育委員会生徒指導課

５８２―２３６９